
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

6.471.838,96 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 64.784,81 zł, przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70.063,36 zł, nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 604.389,13 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

5.732.601,66 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 6.816.730,36 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

344.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3687



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3687



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/43/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

010 

  

Rolnictwo i łowiectwo -2 000,00 2 000,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała działalność -2 000,00 2 000,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -2 000,00 2 000,02 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 68,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 68,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 68,63 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5,00 1 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 1 375,00 

 
90095 

 

Pozostała działalność -5,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -5,00 0,00 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 65,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 65,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3687



 

  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 65,65 

926 

  

Kultura fizyczna 0,00 49 998,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 49 998,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 49 998,60 

bieżące razem: -2 005,00 53 507,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

majątkowe 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -390 000,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -390 000,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -390 000,00 0,00 

majątkowe razem: -390 000,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Ogółem: -392 005,00 53 507,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3687



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
zmniejszenie -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 930,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

zmniejszenie -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 930,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zmniejszenie -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 815,00 8 815,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3687



 

801 
  

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zmniejszenie -9 639,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 634,00 -9 634,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie -6 639,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 634,00 -6 634,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zmniejszenie -415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 000,00 -415 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
zmniejszenie -415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 000,00 -415 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 998,60 49 998,60 49 998,60 0,00 49 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 998,60 49 998,60 49 998,60 0,00 49 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -452 743,00 -10 005,00 -10 005,00 -10 000,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -442 738,00 -442 738,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 813,60 63 813,60 56 373,60 1 375,00 54 998,60 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3687



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/43/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 330 000,00 -2 930,00 327 070,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 330 000,00 -2 930,00 327 070,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -2 930,00 9 070,00 

   
Zakup sprężarki 12 000,00 -2 930,00 9 070,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 080 700,00 -174,00 4 080 526,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 065 700,00 -174,00 1 065 526,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 700,00 -174,00 1 065 526,00 

   
PRZEBUDOWA ZASILANIA ELEKTROENERGETYCZNEGO W 

BUDYNKU GMINNYM W M.ZLESZYN 16 000,00 -174,00 15 826,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW W GMINACH ZWIĄZKU 
GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO - ETAP IV 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Termomodernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Bedlnie 15 000,00 -15 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746 366,74 -9 634,00 736 732,74 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

   
Zakup traktora ogrodowego 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3687



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 627 851,00 -6 634,00 621 217,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 750,00 -6 634,00 23 116,00 

   
Zakup myjki ciśnieniowej 10 000,00 -6 634,00 3 366,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 926 142,77 -415 000,00 511 142,77 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 817 702,05 -415 000,00 402 702,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 -25 000,00 3 600,00 

   
ODBUDOWA ZABYTKÓW W GMINIE BEDLNO -REMONT 

DWORU W MIROSŁAWICACH 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 534 000,00 -390 000,00 144 000,00 

   
ODBUDOWA ZABYTKÓW W GMINIE BEDLNO -REMONT 

DWORU W MIROSŁAWICACH 390 000,00 -390 000,00 0,00 

Razem: 14 237 848,43 -427 738,00 13 810 110,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3687



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/43/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 6 852 162,66 -35 432,30 6 816 730,36 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 409 676,21 0,00 409 676,21 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

70 063,36 0,00 70 063,36 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 5 768 033,96 -35 432,309 5 732 601,66 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 604 389,13 0,00 604 389,13 

ROZCHOD OGÓŁEM: 344 891,40 0,00 344 891,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 344 891,40 0,00 344 891,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3687


		2025-04-02T12:11:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




